
UCHWAŁA NR 17.III.2018
RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Lipowiec Kościelny na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r.   poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017r. poz. 2077)  
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 18.653.940,00zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.553.940,00zł,

2) dochody majątkowe w kwocie:   100.000,00zł,  ·zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie  18.255.668,86zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie   17.455.439,19zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie   800.229,67zł, ·zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
398.271,14zł, która zostanie przeznaczona na rozchody (spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 
398.271,14zł).

2. Rozchody budżetu gminy wynoszą 398.271,14zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00zł,

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy :

1) ogólną  w wysokości   52.000,00zł.

2) celową w wysokości  48.000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  w  Lipowcu Kościelnym,

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipowcu Kościelnym,

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



§ 9. 1. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę  
295.034,91zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 295.034,91zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć.

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansowa zgodnie z załącznikiem  nr 12  do niniejszej uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  1.000.000,00zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące, lub wydatków bieżących na 
wydatki majątkowe, jak również na przesunięcia środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem 
wydatków bieżących i majątkowych ujętych w WPF na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą 
prowadzić do powstania nowego zadania lub likwidacji istniejącego zadania inwestycyjnego.

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
wraz z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem tych wydatków określonych WPF na przedsięwzięcia,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Wośko

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70005

750

75011

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2019 

z dnia 21.12.2018r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 47 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
11 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

Administracja publiczna 37 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 37 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

37 602,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



751

75101

756

75601

75615

75616

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 002,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 030 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

384 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 320 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2



75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
60 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 376 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 361 623,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
15 000,00

Różne rozliczenia 8 514 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 784 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 784 530,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 465 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 465 481,00

Różne rozliczenia finansowe 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

15 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 242 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 242 219,00

Oświata i wychowanie 178 833,00

Szkoły podstawowe 2 715,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 3



80103

80104

80110

80148

852

85213

85214

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 715,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 440,00

Przedszkola 53 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 430,00

Gimnazja 1 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 248,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00

Pomoc społeczna 247 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 4



85216

85219

85228

85230

85295

855

85501

85502

Zasiłki stałe 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 112 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 640,00

Pozostała działalność 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Rodzina 5 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 079 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 079 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 926 000,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 5



85504

85513

900

90002

90019

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 911 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Wspieranie rodziny 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

122 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 343 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

340 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

bieżące razem: 18 553 940,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 6



010

01095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00

majątkowe razem: 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 18 653 940,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

010 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 389 656,90 134 000,00 134 000,00 15 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 656,90 0,00 0,00

60016 389 656,90 134 000,00 134 000,00 15 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 656,90 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 656,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 656,90 0,00 0,00

700 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 61 000,00 61 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 61 000,00 61 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 466,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 534,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 499 527,86 2 499 527,86 2 309 527,86 1 816 500,00 493 027,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 185 056,98 185 056,98 185 056,98 181 500,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556,98 3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 160 500,00 160 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
140 000,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

Administracja publiczna 190 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Informatyka 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Działalność usługowa 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 255 656,90

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

Leśnictwo 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 255 656,90

Drogi publiczne gminne 0,00 255 656,90

Izby rolnicze 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2019 z dnia 21.12.2018r.

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 835 541,88 1 835 541,88 1 825 541,88 1 418 000,00 407 541,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 541,88 23 541,88 23 541,88 0,00 23 541,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 308 429,00 308 429,00 268 429,00 217 000,00 51 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 929,00 5 929,00 5 929,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,64 147,64 147,64 147,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,36 854,36 854,36 854,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
40 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
140 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2



754 322 205,00 172 205,00 106 400,00 17 400,00 89 000,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

75412 278 400,00 128 400,00 104 400,00 17 400,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

75416 41 805,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 805,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 985 699,00 6 945 699,00 6 705 224,00 5 355 125,00 1 350 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

80101 5 516 897,00 5 476 897,00 5 293 797,00 4 410 530,00 883 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

181 100,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 000,00 3 390 000,00 3 390 000,00 3 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 330,00 277 330,00 277 330,00 277 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 967,00 210 967,00 210 967,00 0,00 210 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 240 475,00 40 000,00

Szkoły podstawowe 183 100,00 40 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
181 100,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 150 000,00

Straż gminna (miejska) 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
24 000,00 150 000,00

Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 150 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
24 000,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 3



6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

80103 350 955,00 350 955,00 334 080,00 288 820,00 45 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 875,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 820,00 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 450,00 42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780,00 4 780,00 4 780,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 253 415,00 253 415,00 242 915,00 197 655,00 45 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 905,00 12 905,00 12 905,00 12 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 386 292,00 386 292,00 356 292,00 286 500,00 69 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 292,00 13 292,00 13 292,00 0,00 13 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

Gimnazja 30 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
30 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

Przedszkola 10 500,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 500,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 40 000,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
16 875,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
16 875,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 4



80146 41 520,00 41 520,00 41 520,00 0,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 520,00 41 520,00 41 520,00 0,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 276 620,00 276 620,00 276 620,00 171 620,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 400,00 132 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 170,00 11 170,00 11 170,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 63 000,00 63 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 61 000,00 61 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 703 834,00 703 834,00 483 694,00 327 500,00 156 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 366 294,00 366 294,00 363 294,00 320 500,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 69 400,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

63 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 63 100,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00

Zasiłki stałe 69 400,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

Pomoc społeczna 220 140,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 5



16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744,00 4 744,00 4 744,00 0,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 76 640,00 76 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 640,00 76 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 193 450,00 5 193 450,00 274 965,00 205 943,00 69 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 079 000,00 3 079 000,00 46 185,00 42 999,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032 815,00 3 032 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 949,00 30 949,00 30 949,00 30 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 916 300,00 1 916 300,00 152 630,00 147 794,00 4 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 670,00 1 763 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 994,00 41 994,00 41 994,00 41 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 137 150,00 137 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 122 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 763 670,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 763 670,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 032 815,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 032 815,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
5 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00

Rodzina 4 918 485,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 76 640,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 76 640,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 6



122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 028 909,02 909 008,36 909 008,36 59 500,00 849 508,36 0,00 0,00 0,00 0,00 119 900,66 0,00 0,00

90001 27 442,48 27 442,48 27 442,48 0,00 27 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 442,48 27 442,48 27 442,48 0,00 27 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 400 686,00 400 686,00 400 686,00 59 500,00 341 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 365 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

90019 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
0,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 50 000,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 119 900,66

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 7



90026 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 133 780,54 113 879,88 113 879,88 0,00 113 879,88 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,66 0,00 0,00

53 484,37 53 484,37 53 484,37 0,00 53 484,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 395,51 32 395,51 32 395,51 0,00 32 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,66 0,00 0,00

921 737 885,08 503 212,97 101 212,97 0,00 101 212,97 402 000,00 0,00 0,00 0,00 234 672,11 0,00 0,00

92105 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 615 885,08 381 212,97 81 212,97 0,00 81 212,97 300 000,00 0,00 0,00 0,00 234 672,11 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 930,09 56 930,09 56 930,09 0,00 56 930,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 282,88 24 282,88 24 282,88 0,00 24 282,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 672,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 672,11 0,00 0,00

92116 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 255 668,86 17 455 439,19 11 268 534,19 7 797 970,00 3 470 564,19 443 805,00 45 000,00 0,00 90 000,00 800 229,67 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 608 100,00 800 229,67

Kultura fizyczna 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 234 672,11

Biblioteki 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
0,00 234 672,11

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 19 900,66

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 234 672,11

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 19 900,66

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
0,00 0,00

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 8



Lp. Treść § Kwota 2019r.

1 2 3 4

1. Dochody 18 653 940,00     

2. Wydatki 18 255 668,86     

3. Wynik budżetu 398 271,14          

-                        

1. Kredyty §952 -                        

2. Pożyczki §952 -                        

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903
-                        

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 -                        

5. Prywatyzacja majątku jst §944 -                        

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 -                        

7. Papiery watrościowe (obligacje) §931 -                        

8.
Wolne środki, októrych mowa w art..217  ust.2 pkt.6 

ustawy §950
-                        

398 271,14          

1. Spłaty kredytów §992 398 271,14          

2. Spłaty pożyczek §992 -                        

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodących z 

budżetu UE §963

-                        

4. Udzielone pożyczki §991 -                        

5. Lakaty §994 -                        

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 -                        

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -                        

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  

na rok 2019 Rady Gminy Lipowiec Kościelny

Nr 17.III.2019 z dnia 21.12.2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Przychody ogółem

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 602,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 602,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 002,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 002,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 002,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00

855 Rodzina 5 123 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 079 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 079 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 911 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 911 000,00

85504 Wspieranie rodziny 122 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
122 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 000,00

5 168 604,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2019 z dnia 21.12.2018r.

Razem:

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 002,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 854,36

852 Pomoc społeczna 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

855 Rodzina 5 123 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 079 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 032 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2019 z dnia 21.12.2018r.

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 911 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 763 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85504 Wspieranie rodziny 122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

5 168 604,00Razem:

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa
0,00 41 805,00 41 805,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 41 805,00 41 805,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t.

0,00 41 805,00 41 805,00 0,00
Porozumienia na bieżące utrzymanie Straży 

Gminnej

0,00 41 805,00 41 805,00 0,00

    Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowe na 2019 rok Rady Gminy Lipowiec 

Kościelny  Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

OGÓŁEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody  

jednostek samorzadu terytorialnego na 
podstawie ustaw

60 000,00                                      

O480

wpływy z innych opłat stanowiacych dochody  

jednostek samorzadu terytorialnego na 
podstawie ustaw

60 000,00                                      

II.

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00                                      

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00                                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00                                      

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00                                      

4410 Podróże  służbowe krajowe 1 000,00                                        

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00                                        

                   Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2019r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

                     Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

2000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Razem

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Lipowcu Koscielnym
300 000,00        

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury
300 000,00         

Gminna Biblioteka Publiczna w Lipowcu 

Kościelnym
102 000,00        

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury
102 000,00         

402 000,00        

                                                                               

                                              Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

                                    Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

92109

92116

9211

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania
50 000,00           

1. 900 90005 6230

Dofinansowanie jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych kosztów wymiany 

źródła ciepła w ramach ograniczenia niskej emisji na 

terenie Gminy Lipowiec koscielny

50 000,00           

50 000,00        

                                                                               

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

                                              Załącznik nr  10 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

                           Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2019 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



                                                                                 

bieżace majątkowe

900 90095 4300 1. 1 000,00                1 000,00              -                         

900 90001 4210 2. 7 442,48                7 442,48              -                         

8 442,48                8 442,48              -                         

921 92109 4270 1. 10 000,00              10 000,00           -                         

900 90095 4300 2. 1 500,00                1 500,00              -                         

900 90095 4210 3. 7 985,57                7 985,57              -                         

19 485,57              19 485,57           -                         

921 92109 6050 1. 17 940,29              -                         17 940,29           

17 940,29              -                         17 940,29           

921 92109 6050 1. 14 807,16              -                         14 807,16           

900 90095 4300 2. 2 000,00                2 000,00              -                         

900 92109 4210 3. 2 000,00                2 000,00              

18 807,16              4 000,00              14 807,16           

921 92109 6050 1. 11 947,63              -                         11 947,63           

RAZEM

5) Sołectwo Dobra Wola
Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Dobra Wola

3) Sołectwo Krępa
FS-Wykonanie elewacji i remont świelicy w m. Krępa

RAZEM

4) Sołectwo Zawady
Wykonanie modernizacji świetlicy wijskiej w m. 

Zawady

Szerzenie idei samorządowych.

Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Zawady

Wykonanie remontu pomieszczeń świetlicy wiejskiej

Szerzenie idei samorządowych.

Zakup wyposażenie świetlicy wiejskiej

RAZEM

Szerzenie idei samorządowych.

Zakup materiałów budowlanych dla sołectwa

RAZEM

2) Sołectwo Niegocin

1) Sołectwo Józefowo

                                                      Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp.

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Dział Rozdział § Łączne wydatki
w tym

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



11 947,63              -                         11 947,63           

900 90095 4210 1. 2 000,00                2 000,00              -                         

900 90095 4210 2. 1 000,00                1 000,00              -                         

600 60016 6050 3. 16 787,09              -                         16 787,09           

19 787,09              3 000,00              16 787,09           

900 90095 4300 1. 1 628,49                1 628,49              -                         

900 90095 4210 2. 9 000,00                9 000,00              -                         

10 628,49              10 628,49           -                         

921 92109 4210 1. 2 500,00                2 500,00              -                         

900 90095 4210 2. 2 500,00                2 500,00              -                         

921 92109 6050 3. 32 689,69              32 689,69           

37 689,69              5 000,00              32 689,69           

900 92109 4210 1. 10 000,00              10 000,00           -                         

600 60016 4210 2. 10 000,00              10 000,00           -                         

900 90095 4300 3. 767,02                    767,02                 -                         

20 767,02              20 767,02           -                         

600 60016 6050 1. 13 869,81              13 869,81           

13 869,81              -                         13 869,81           

921 92109 6050 1. 27 287,34              -                         27 287,34           

27 287,34              -                         27 287,34           

921 92109 4210 1. 4 000,00                4 000,00              

FS-Rpozbudowa świetlicy w m. Turza Wielka

RAZEM

12) Sołectwo Wola Kęczewskla
Zakup nagłośnienia 

RAZEM

10) Sołectwo Lewiczyn

Wykonanie chodnika przy drodze w m. Lewiczyn

RAZEM

11) Sołectwo Turza Wielka

9) Sołectwo Turza Mała
Modernizacja sali wiejskiej w m. Turza M.

Wykonanie wjazdów w m. Borowe

Szerzenie idei samorządowych.

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Lipowiec

Zakup słupa ogłoszeniowego

Wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej w m. 

Lipowiec

RAZEM

Szerzenie idei samorządowych.

Doposażenie placu zabaw w m. Cegielnia Lewicka

RAZEM

8) Sołectwo Lipowiec Kościelny

Ogrodzenie placu zaba 

Zagospodarowanie terenu wiejskiego w Sołectwie 

Rumoka

Wykonanie wjazdów w m. Rumoka

RAZEM

7) Sołectwo Cegielnia Lewicka

RAZEM

6) Sołectwo Rumoka

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 2. 5 700,00                5 700,00              -                         

921 92109 4270 3. 4 282,88                4 282,88              

13 982,88              13 982,88           -                         

900 90095 4300 1. 3 000,00                3 000,00              -                         

900 90095 4210 2. 12 942,74              12 942,74           -                         

15 942,74              15 942,74           -                         

900 90095 4210 1. 3 056,06                3 056,06              -                         

921 92109 4210 2. 9 000,00                9 000,00              -                         

900 90095 4210 3. 2 500,00                2 500,00              -                         

600 60016 4210 4. 9 000,00                9 000,00              

23 556,06              23 556,06           -                         

900 90095 6050 1. 19 900,66              -                         19 900,66           

921 92109 4210 2. 10 000,00              10 000,00           -                         

900 90095 4300 3. 5 000,00                5 000,00              -                         

34 900,66              15 000,00           19 900,66           

295 034,91      139 805,24   155 229,67   

RAZEM

OGÓŁEM

RAZEM

15) Sołectwo Łomia
Zagospodarowanie i wyposażenie terenu przy świetlicy w m. Łomia

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 

Szerzenie idei samorządowych.

RAZEM

14) Sołectwo Kęczewo
Wyposażenie placu zabaw

Zakup maeriałów do remontu świetlicy wiejskiej

Szerzenie idei samorządowych.
Modernizacja i zagospodarowanie ter.w m.Kęczewo 

(boisko)

Remont pomieszczeń św.wiejskiej w m. Wola 

Kęczewska

RAZEM

13) Sołectwo Parcele Łomskie
Szerzenie idei samorządowych.

Doposażenie placu zabaw w m. Parcele Łomskie

Zakup wyposażeniea św.wiejskiej (stół bilardowy, 

namiot,gril gazowy)

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050
FS-Wykonanie chodników 

przy drodze w m. Lewiczyn
          13 869,81               13 869,81               13 869,81    0,00

D.       0,00 A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

2. 600 60016 6050
FS-Wykonanie wjadów w m. 

Rumoka
          16 787,09               16 787,09               16 787,09    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

3. 600 60016 6050
Przebodowa drogi w m. 

Lipowiec Kościelny
       175 000,00            175 000,00            175 000,00    0,00

D.       0,00 A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

4. 600 60016 6050

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze w m. 

Kęczewo

          50 000,00               50 000,00               50 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

5. 754 75412 6060

Zakup samochodu 

specjalistycznego dla 

jednostki OSP Turza Mała 

       150 000,00            150 000,00            150 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

6. 801 80101 6050

Wykonanie elewacji 

budynku Szkoły 

Podstawowej w Zawadach

          40 000,00               40 000,00               40 000,00    0,00

D.       0,00 A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

7. 900 90095 6050

FS-Zagospodarowanie i 

wyposażenie terenu przy 

świetlicy w m. Łomia

          19 900,66               19 900,66               19 900,66    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 12  do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 17.III.2018 z dnia 21.12.2018r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

p
a

ra
g

ra
f Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 1



8. 900 90015 6050

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w m. Parcele 

Łomskie - Cegielnia Lewicka

          50 000,00               50 000,00               50 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

9. 921 92109 6050

FS-Zagospodarowanie 

terenu przy budynku 

świetlicy w m. Dobra Wola

          11 947,63               11 947,63               11 947,63    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

10. 921 92109 6050
FS-Rozbudowa świetlicy w 

m. Turza Wielka
       157 287,34            157 287,34            157 287,34    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

11. 921 92109 6050
FS-Wykonanie elewacji i 

remont świetlicy w m. Krępa
          17 940,29               17 940,29               17 940,29    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

12. 921 92109 6050

FS-Wykonanie klimatyzacji 

w budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Lipowiec 

Kościelny

          32 689,69               32 689,69               32 689,69    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

13. 921 92109 6050

FS-Wykonanie modernizacji 

świetlicy wiejskiej w m. 

Zawady

          14 807,16               14 807,16               14 807,16    0,00

D.       0,00

A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

       750 229,67            750 229,67            750 229,67    0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Id: ED7B2B84-ED65-4B00-98B5-6A76AE1E8A5A. Podpisany Strona 2




